МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
22 декабря 2014 года                                                                                         № 91-мпр
Иркутск

2

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан в Иркутской области и допризывная  подготовка молодежи» на 2014-2018 годы

В соответствии с Положением о министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от
9 марта 2010 года № 32-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан в Иркутской области и допризывная подготовка молодежи» на 2014-2018 годы, утвержденную приказом министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области
от 21 октября 2013 года № 95-мпр (далее - Программа), следующие изменения:
1) строку «Ресурсное обеспечение ведомственной целевой программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение   ведомственной целевой программы
	Общий объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 53 740,70 тыс. рублей, в том числе:
2014  год – 8 796,70 тыс. рублей;
2015  год – 10 815,00 тыс. рублей;
2016  год – 10 481,50 тыс. рублей;
2017  год – 11 910,00 тыс. рублей;
2018  год – 11 737,50 тыс. рублей.

»;

2) абзацы со второго по седьмой раздела 6 Программы «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования мероприятий программы за счет средств бюджета Иркутской области предусматривается в размере 53740,7 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 8796,7 тыс. рублей;
2015 год - 10815,0 тыс. рублей;
2016 год - 10481,5 тыс. рублей;
2017 год - 11910,0 тыс. рублей;
2018 год - 11737,5 тыс. рублей.»;
3) приложения 2, 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

	Министр
	П.В. Никитин

image1.wmf

oleObject1.bin